

ALLEGATO A

Bilancio consuntivo 2018

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE RELATIVE AI SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE ai sensi del
D.M. 31-12-1983 così come modificato con L. 17/12/2012 n. 221 G.U. del 18/12/2012 n. 294

<i>DESCRIZIONE DEI SERVIZI</i>	<i>Consuntivo 2017</i>	<i>Preventivo 2018</i>	<i>Consuntivo 2018</i>
	%	%	%
Asili nido	24,96	25,35	25,61
Asili nido* con spese al 50% (art. 5 L.498/92)	49,92	50,70	51,23
Mense, comprese quelle ad uso scolastico	61,31	54,88	48,08
Musei cittadini	17,09	16,27	8,55
Uso di locali e spazi adibiti a riunioni non istituzionali	55,53	50,53	13,45
Parchimetri	406,47	383,27	346,26
*totale % di copertura con spese al 50%	71,12	80,27	55,38
totale % di copertura	53,30	62,91	41,87

ALLEGATO A

Bilancio consuntivo 2018

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE RELATIVE AI SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE ai sensi del D.M. 31-12-1983 così come modificato con L. 17/12/2012 n. 221 G.U. del 18/12/2012 n. 294

<i>DESCRIZIONE DEI SERVIZI</i>	<i>SPESE</i>			<i>ENTRATE</i>		
	Personale	Altre spese	Totale	Contribuzioni	Entrate specific. destinate	Totale
Asili nido	1.142.436,23	1.389.307,74	2.531.743,97	603.022,64	45.477,64	648.500,28
Mense, comprese quelle ad uso scolastico	217.304,98	2.051.861,48	2.269.166,46	1.090.930,75		1.090.930,75
Musei cittadini	32.643,76	48.099,83	80.743,59	6.905,90		6.905,90
Uso di locali e spazi adibiti a riunioni non istituzionali	38.931,15	151.972,34	190.903,49	25.674,91		25.674,91
Parchimetri	78.740,22	36.848,25	115.588,47	400.242,22		400.242,22
TOTALE	1.510.056,34	3.678.089,64	5.188.145,98	2.126.776,42	45.477,64	2.172.254,06

Percentuale di copertura delle spese

41,87%

ALLEGATO A

Bilancio Consuntivo 2018

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE RELATIVE AI SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE ai sensi del D.M. 31-12-1983 così come modificato con L. 17/12/2012 n. 221 G.U. del 18/12/2012 n. 294

<i>DESCRIZIONE DEI SERVIZI</i>	<i>SPESE</i>			<i>ENTRATE</i>		
	Personale	Altre spese	Totale	Contribuzioni	Entrate specific. destinate	Totale
Asili nido	571.218,12	694.653,88	1.265.871,99	603.022,64	45.477,64	648.500,28
Mense, comprese quelle ad uso scolastico	217.304,98	2.051.861,48	2.269.166,46	1.090.930,75		1.090.930,75
Musei cittadini	32.643,76	48.099,83	80.743,59	6.905,90		6.905,90
Uso di locali e spazi adibiti a riunioni non istituzionali	38.931,15	151.972,34	190.903,49	25.674,91		25.674,91
Parchimetri	78.740,22	36.848,25	115.588,47	400.242,22		400.242,22
TOTALE	938.838,23	2.983.435,78	3.922.274,00	2.126.776,42	45.477,64	2.172.254,06

Percentuale di copertura delle spese

* con spese al 50% (art. 5 legge 498/92) 55,38%

ALLEGATO A

Bilancio consuntivo 2018

Servizio gestito in economia: DM 31.12.1983 n. 10 Mense, comprese quelle ad uso scolastico - Fattispecie imponibile iva. Esercizio dell'opzione irap ai sensi dell'art. 10 bis c. 2 D.Lgs. 446/1997

RICA VI				COSTI						
Codice risorsa			Denominazione	Importo	Cod.intervento				Denominazione	Importo
titolo	tipologia	categoria			missione	programma	titolo	macroaggrega		
3	100	2	Proventi mensa	1.179.175,74	4	6	1	01	Costi di personale	217.304,98
3	500	2	Rimborsi dallo stato pasti insegnanti	64.977,70	4	6	1	3	Acquisto viveri	636.258,89
			Fondo svalutazione crediti	153.222,69	4	6	1	3	Detersivi e materiale di pulizia	7.863,30
					4	6	1	3	Vestiaro	-
					4	7	1	3	acquisti varie economali	180,60
					4	6	1	3	carburanti	1.800,00
					4	6	1	3	Servizi appaltati per somministr. pasti	1.168.677,94
					4	6	1	3	Spese per utenze mense scolastiche	40.175,00
					4	6	1	3	manutenzione locali e attrezzature	36.045,13
					4	6	1	3	manutenzione, assicurazione automezzi	4.400,00
					4	6	1	3	spese per riscossione tariffe mense	26.366,25
					4	6	1	3	sicurezza e qualità	4.493,26
					4	6	1	3	fitti passivi locali mensa	55.288,75
					4	6	1	3	Noleggio multifunzione e stampanti	1.874,36
									Quota ammortamento beni mobili	21.037,00
									Iva a debito	47.401,00
			TOTALE RICA VI	1.090.930,75					TOTALE COSTI	2.269.166,46
			Differenza passiva	1.178.235,71		percentuale			Differenza attiva	
			TOTALE A PAREGGIO	2.269.166,46		di copertura			TOTALE A PAREGGIO	2.269.166,46
						48,08%				

